EAM nedla påstand om at saken fremmes etter straffeprosesslovens 

regler om private straffesaker. Den 1. juli 2022 traff tingretten kjennelse med slik slutning: 

1. Saken avvises.  

2. EAM Solar ASA plikter å betale saksomkostninger til Enovos Luxembourg S.A. 

med 3 053 533 –tremillionerfemtitretusenfemhundreogtrettitre– kroner innen to 

uker fra kjennelsens forkynnelse. 

EAM anket kjennelsen 15. juli 2022. Enovos har inngitt anketilsvar 19. august 2022. 

Ytterligere prosesskrift foreligger fra EAM 9. september 2022 og fra Enovos 28. september 

2022. Ved brev 4.

[...]

Lagmannsretten finner at kostnadene framstår som nødvendige og rimelige, og tar 

kravet til følge.    

Kjennelsen er enstemmig. 

SLUTNING 

1. Anken forkastes. 

2. EAM Solar ASA dømmes til å betale sakskostnader til Enovos Luxembourg S.A. 

med kroner 610 611 – sekshundreogtitusensekshundreogelleve – innen to uker fra 

forkynnelse av kjennelsen. 

Thom Arne Hellerslia   

Jeg bekrefter at rettens øvrige medlemmer har godkjent avgjørelsens innhold ved e-poster 

19. og 20. oktober 2022, jf. signaturforskriften § 4 andre og tredje ledd.